
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 16:50:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo/Ano: 56/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de construção na conclusão da PRAÇA DA MATRIZ, conforme
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro Memoria de Cálculo e
Projetos, todos em anexo.
 
Resumo:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de construção na conclusão da PRAÇA DA MATRIZ, conforme
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro Memoria de Cálculo e
Projetos, todos em anexo.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2019 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/pcontratacao-de-empresa-sob-o-regime-de-empreitada-global-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-realizacao-de-obras-de-construcao-na-conclusao-da-praca-da-matriz-conforme-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-fisico-financeiro-memoria-de-calculo-e-projetos-tod/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b23f487dfc29d7487bd0d239a3f4d64f.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2019 00:00:00 LOCALIZAÇÃO Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO Baixar

05/12/2019 00:00:00 PROJETO Baixar

05/12/2019 00:00:00 ART Baixar

05/12/2019 00:00:00 EVENTOS Baixar

05/12/2019 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

05/12/2019 00:00:00 QCI Baixar

05/12/2019 00:00:00 PLQ5 Baixar

05/12/2019 00:00:00 PO4 Baixar

05/12/2019 00:00:00 BDI Baixar

05/12/2019 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4acf402f5fda710fcf5e92c45a162433.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecbbe25b3efcb08bdb9325c3bfdc3ea6.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/360640d952ad6951a516c4cb094de8a0.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aebcb88c97958e09d49af73e678b8f5b.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc43a278446e65b8465ab2aeeb9e37f7.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b8ae3b8918acc6918fed220b429da3a.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74a3631bcd08ace03bcbe5fcfce99b3f.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cffcc3068d7496b8d73590591444b70.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aac768ef1b6c62260dc2521f07b58ffb.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dc31f6f7b698032379316469bb944c2.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d4dd6cc829041fea8ac15e3a8ac9179.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8a988f919a9d08fbc29178d84145aae.pdf

